
خاکسپاری ژوتا با حضور پرُشمار هم تیمی ها و اهالی فوتبال
مراســم خاکسپاری دیوگو ژوتا بازیکن پرتغالی فقید تیم فوتبال لیورپول که روز 
پنجشنبه همراه با برادرش آندره سیلوا در سانحه رانندگی در شهر سامورای اسپانیا جان 
سپردند، در شهر گوندومار پرتغال برگزار و پیکر او به خاک سپرده شد. در این مراسم 
علاوه بر گروه پرشــماری از آشنایان و نزدیکان، بسیاری از هم تیمی های او در تیم ملی 
پرتغال مانند برونو فرناندز، برناردو سیلوا و همچنین یارانش در لیورپول از جمله فیرجیل 
فن  دایک حضور داشــتند. ژوتای 28 ســاله و برادر 25 ساله اش در مسیر بازگشت به 
لیورپول به دلیل نقص فنی خودروی لامبورگینی متعلق به بازیکن فقید لیورپول دچار 

حادثه شدند که طی آن خودرو دچار حریق شد و هر دو سرنشین آن جان سپردند.
پیش بینی قهرمان جام جهانی باشگاه ها توسط هوش مصنوعی 
ابررایانه اپُتا پس از پایان مرحله یک چهارم نهائی شــانس تیم ها برای قهرمانی 
در جام جهانی باشگاه ها 2025 را ارزیابی کرده است. بر اساس این ارزیابی؛ احتمال 
قهرمانی پار ی سن ژرمن فرانسه 38.54 درصد، چلسی انگلیس 33.86 درصد و رئال 
مادرید اسپانیا 24.67 درصد برآورد شده است. کمترین شانس نیز به تیم فلومیننزه 
برزیل با 2.93 درصد تعلق دارد. در نخستین دیدار مرحله نیمه نهائی فلومیننزه برزیل 
به مصاف چلسی انگلیس خواهد رفت. دومین دیدار نیز میان پاری سن ژرمن فرانسه و 

رئال مادرید اسپانیا برگزار می شود.
آسیب دیدگی شدید ستاره بایرن مونیخ 

جمال موســیالا، بازیکن آینده دار ژرمن ها، در جریان بازی تیم های بایرن 
مونیخ و پاری سن ژرمن از مرحله یک چهارم نهائی جام جهانی باشگاه ها 2025 
دچار مصدومیتی شدید شد. در برخورد میان موسیالا و دوناروما، مچ پای چپ 
بازیکن بایرن دچار شکستگی شدید شد که طبق خبرهای منتشرشده اولیه و 
غیر رسمی دچار شکستگی مچ و ساق پا،  شکستگی مفصل و پارگی رباط )آشیل( 
شــده اســت. در کانال های هواداری این اطلاعات به نقل از پزشک کنار زمین 
منتشر شده که البته هیچ منبع رسمی این خبر را تایید نکرده است و رسانه ها 
فعلا منتظر اخبار رسمی اند. پیش بینی می شود که این مصدومیت شدید باعث 
شود موسیالا تمام فصل پیش رو و چه بسا جام جهانی 2026 را از دست بدهد. 

آینده فوتبالی موسیالا نیز با خطر جدی روبه روست. 

اخبار ورزش جهان

یادی از سردار شهید محمود باقری
نابغه گمنام

سردار سرلشکر شهید محمود باقری بالغ بر ۱5 سال 
فرمانده موشکی هوافضای سپاه بود که در جنگ ۱2 روزه 
توسط رژیم صهیونیستی به شهادت رسید. فرزند شهید 
محمود باقری درباره مسئولیت پدرش گفت: »سال ۱388 
وقتی سردار حاجی زاده، به فرماندهی نیروی هوافضای سپاه 
منصوب شد، پدرم را به عنوان فرمانده موشکی منصوب 
کرد و تا لحظه شهادت پدرم در این جایگاه بود. هیچ کس 

از مردم عادی پدرم را نمی شــناخت.« پورجمشیدیان معاون امنیتی وزیر کشور در 
مصاحبه ای در مورد شهید محمود باقری، گفت: »سرلشکر شهید آقا محمود باقری 
یکی از نوابغ نظامی دنیاست. این شخصیت بزرگ به لحاظ مسئولیت هایش شناخته 
 شــده نبود و افکار عمومی و مردم این بزرگان را نمی شناسند. او یکی از چهره های 
کم نظیر است که در کنار شهید تهرانی مقدم و شهید حاجی زاده فعالیت داشت. ضربه ای 
که امروز صهیونیســت ها خوردند و شاهد ویرانی ها و ناکامی هایشان هستند، حاصل 
تلاش های مردانی بزرگ مانند شهید محمود باقری بود... شهید محمود باقری نه تنها 
یک چهره نظامی بزرگ با دانش و فنی برجسته بود، بلکه در سطح معنوی، اخلاقی 
و رفتاری نیز یکی از شخصیت های کم نظیر نظامی ما به شمار می رود. یقین دارم که 
 ایشــان همان مزدی که به دنبالش بود، با شهادت دریافت کرد.« عزت الله ضرغامی، 
رئیس پیشین صداوسیما هم درباره شهید محمود باقری گفت: »کمتر کسی چهره اش 
را می شناخت اما در آسمان ها شناخته شده بود. او بزرگ مردی بود که برای دفاع از مردم 
 ایران و منطقه، عملیات های مؤثری انجام داد. عملیات »وعده صادق 3« بزرگ ترین
عملیات موشکی در تاریخ بشر بود که توسط حاج محمود باقری و تیمش انجام شد.«

حدیث دشت عشق

امیر ابوطالب درگذشت
امیر ابوطالب از پیشکســوتان فوتبال کشور در سن 88 سالگی درگذشت. او در 
دوران  حیات خود بازیکنان بزرگی را به جامعه فوتبال معرفی و در تداوم مسیر باشگاه 
قدیمی راه آهن نقش اساسی ایفا کرد. او سابقه مربیگری در تیم دارایی تهران را نیز 
داشــته است. سرویس ورزشی کیهان درگذشت این پیشکسوت ارزنده فوتبال را به 

خانواده آن مرحوم و جامعه ورزش تسلیت می گوید.
شیلی قید بازی دوستانه با ایران را زد

در حالی که فدراسیون فوتبال ایران اخیراً تأیید کرده بود که با فدراسیون فوتبال 
شیلی برای برگزاری یک بازی دوستانه بین تیم های ملی دو کشور به توافق رسیده 
است و حتی سایت رسمی فدراسیون جهانی فوتبال )فیفا( هم خبر داده بود که این 
مسابقه در تاریخ ۱4 اکتبر )22 مهر( برگزار خواهد شد، حالا خبر می رسد که مسابقه 

دوستانه یادشده لغو شده است.
آزمون دو ماه دیگر به میادین بازمی گردد

سردار آزمون که به دلیل آسیب دیدگی در رقابت های باشگاهی، دو دیدار نهائی 
تیم ملی ایران در رقابت های انتخابی جام جهانی را از دست داده بود، پای مصدومش 
را در بهترین کلینیک پزشکی اروپا در سوئیس به تیغ جراحان سپرد. پزشکان این 
جراحــی را موفقیت آمیز اعلام کرده اند و آزمون از دو ماه دیگر به میادین بازخواهد 

گشت اما او در فیفادی بعدی نیز نمی تواند پیراهن تیم ملی را بر تن کند.
تمدید قرارداد کاپیتان استقلال 

سیدحســین حســینی، دروازه بان و کاپیتــان تیم فوتبال اســتقلال پس از 
کش وقوس های فراوان و مذاکراتی که در روزهای گذشته با مدیران این باشگاه داشت، 
سرانجام برای تمدید قراردادش به توافق نهائی رسید. حسینی با مدیران استقلال 
برای تمدید قرارداد خود به مدت دو فصل دیگر به توافق رســیده و این دروازه بان 
 باتجربه در لیگ بیست وپنجم نیز سنگربان شماره یک استقلال خواهد بود. پیش 
از این اختلافاتی میان طرفین بر ســر مسائل مالی وجود داشت اما این اختلافات 

برطرف شد و حسینی تصمیم گرفت به حضورش در جمع آبی پوشان ادامه دهد.

حضور چشمگیر جامعه ورزش 
در پویش »قهرمان ایران«

جامعه ورزش به دنبال حضور فرمانده کل قوا در مراسم عزاداری شب 
عاشورا، به پویش »قهرمان ایران« پیوست.

حضــرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب، ۱4 تیرماه و همزمان با شــب 
عاشورا، در مراسم عزاداری عاشورای حسینی حاضر شدند.

به دنبال حضور رهبر انقلاب در این مراسم عزاداری، جامعه ورزش، فدراسیون ها 
و چهره های ورزشــی با انتشار تصویری از دیدار آیت الله خامنه ای با ورزشکاران، به 
پویش »قهرمان ایران« پیوســتند. فدراسیون های ورزشی نظیر اسکی، بدمینتون، 
تیراندازی با کمان، تکواندو، ژیمناستیک، ووشو، گلف، فوتبال، بسکتبال، جانبازان و 
توان یابان، کشتی، سوارکاری، کوه نوردی، شمشیربازی، تنیس روی میز، انجمن های 
ورزشی، ناشنوایان، ورزش های همگانی ، کاراته، روئینگ، موتورسواری و اتومبیلرانی، 
وزنه برداری، جودو، نابینایان و کم بینایان، ورزش های آبی، ورزش دانشگاهی، نجات 
غریق، هندبال، بولینگ و بیلیارد، تیراندازی، آمادگی جســمانی، اسکیت، تنیس، 
بیماران خاص و پیوند اعضا، باشــگاه های ورزشــی از جمله پرسپولیس، استقلال، 
سپاهان، کمیته ملی پارالمپیک و چهره هایی نظیر علیرضا دبیر، آرش میراسماعیلی 
و روح الله رســتمی با انتشار تصاویری در فضای مجازی، به حضور رهبر انقلاب در 

مراسم شب عاشورا واکنش نشان دادند و به پویش قهرمان ایران پیوستند.

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

سرویس ورزشی-
وحید  هاشمیان، به عنوان سرمربی جدید پرسپولیس 

انتخاب شد تا جانشین اسماعیل کارتال بشود.
اگرچه اسماعیل کارتال، سرمربی ترکیه ای پرسپولیس اهداف 
دور و درازی برای سرخ ها در سر داشت و در پی قهرمانی در فصل 
پیش رو بود اما در نهایت جدایی او خیلی زودتر از حد انتظار رقم 
خورد. با این حال سرخپوشان این بار برای انتخاب سرمربی جدید 
مثل تجربیات قبلی زیاد منتظــر نماندند و با انتخاب یک مربی 
ایرانی و جوان هواداران را سورپرایز کردند. در فوتبال، بازگشت ها 
گاهی از نخستین حضورها هم خاص ترند. گاهی نامی که سال ها 
پیش بــا پیراهن یک تیم وداع کرده، آن چنــان با خاطره ها گره 
می خورد که فقط یک بازگشــت می تواند آن را کامل کند. حالا 
نوبت به یکی از همان بازگشت های بزرگ رسیده: وحید  هاشمیان، 
ســرمربی جدید پرســپولیس. در پی پایان همکاری با اسماعیل 
کارتال، باشگاه پرسپولیس که بار دیگر خود را در برابر تصمیمی 
حساس می دید، با نگاهی عمیق به گذشته و آینده، سکان هدایت 
تیم را به مردی ســپرد که خــود پرورش یافته همین خاک و با 
پیراهن ســرخ نیز بازی کرده است. وحید  هاشمیان، ستاره ای که 
سال ها پیش در لباس پرسپولیس از فوتبال خداحافظی کرد، حالا 
با لباسی متفاوت اما با همان صلابت به میدان بازگشته است. در 
زمســتان ۱389، پرسپولیس آغوشش را به روی ستاره ای گشود 
که پس از یازده سال بازی در بوندس لیگا به خانه برگشته بود. اما 
تنها دو فصل بعد، در اوج آمادگی،  هاشمیان تصمیمی غیرمنتظره 
گرفــت: کفش ها را آویخت و زمین را ترک کرد؛ درســت در روز 
تولــدش، تنها چند روز پس از تولد فرزندش. تصمیمی عاطفی و 
متفاوت اما او هرگز از فوتبال فاصله نگرفت و فقط جایگاه شغلی 
 A خود را عوض کرد.  هاشمیان با دریافت مدارک مربیگری سطح

و B در ایران، سپس اخذ پرولایسنس از فدراسیون فوتبال آلمان، 
نشــان داد قصد دارد مربیگری را با همان جدیت دوران بازی اش 
دنبــال کند. حضوری چنــد هفته ای در تمرینــات بایرن مونیخ 
گواردیولا نیز نشــان داد او یادگیری را متوقف نمی کند، حتی در 
کنار بهترین ها. مسیر مربیگری  هاشمیان هم چون بازی اش پله پله 
و صبورانه طی شده است. از تیم های پایین دسته آلمان تا باشگاه  
هامبورگ، از دســتیاری در تیم ملی ایــران در کنار ویلموتس و 
اسکوچیچ، تا امروز که نامش بالای نیمکت تیمی قرار گرفته که 
با آن وداع کرده بود. حالا مدیران باشــگاه و وحید  هاشمیان یک 
تصمیم بزرگ گرفته اند و باید دید این لژیونر سابق فوتبال ایران با 

تجربیات اروپایی خود چه مسیری را در پرسپولیس طی می کند. 
ســرخ ها بعد از اســتعفای یحیی گل محمدی در نیم فصل لیگ 
بیست و سوم با اوسمار، گاریدو و کارتال ادامه دادند و پس از یک 
فصل و نیم و تجربه کار با سه مربی خارجی دوباره نیمکت این تیم 

یک مربی جوان ایرانی را به خود خواهد دید.
مربی برایتون به پرسپولیس می آید

وحید  هاشمیان برای تقویت کادر فنی خود البته دستیارانی 
از فوتبال آلمان در نظر دارد و شاید یکی از چهره های قابل اشاره 
و ویژه را در بین این نفرات بتوان به مربی اسبق برایتون انگلیس 
عنوان کرد. مارک نوپ که فصل گذشته در برایتون به عنوان مربی 

گلرها و ضربات ایستگاهی فعالیت داشت، در مذاکراتی که داشته 
اکنون به عنوان یکی از دستیاران وحید  هاشمیان او را در سفر به 
تهران و هدایت پرسپولیس همراهی خواهد کرد. او فصل گذشته 
و از تیم سن پائولی آلمان با فابیان هورزلر راهی انگلیس شده بود 
و در تیم برایتون به عنوان مربی گلرها و ضربات ایســتگاهی کار 
را دنبال کرد. این مربی 46 ســاله آلمانی البته ســابقه حضور در 
تیم های اف سی نوردشیلند، فنرباغچه و بوروسیا دورتموند نیز به 
عنوان مربی گلرها در کارنامه داشــته و در انگلیس اما بیشتر به 
عنوان مربی ضربات ایستگاهی و کارهای دفاعی کار را دنبال کرد 
و جالب اینکه برایتون موفق شد در این زمینه چهارمین تیم برتر 
از حیث کارهای دفاعی در ضربات ایستگاهی شد. مارک نوپ البته 
سابقه حضور در بوخوم را نیز دارد و به نظر می رسد این همکاری 

بین او و وحید هاشمیان از این نقطه مشترک شکل گرفته باشد.
برپایی اردوی پرسپولیس در ترکیه

از سوی دیگر با وجود تغییرات در کادر فنی و لغو برنامه اولیه 
اردوی پرسپولیس در ترکیه که قرار بود با هدایت اسماعیل کارتال 
برگزار شود، باشگاه پرسپولیس همچنان مصمم است تا تمرینات 
پیش فصل را در خارج از کشور برگزار کند. مصطفی لشگری، مدیر 
روابط عمومی باشگاه پرسپولیس، در واکنش به گمانه زنی ها درباره 
لغو اردوی خارجی و برگزاری تمرینات در داخل کشور گفت: »به 
هیــچ وجه چنین چیزی صحت ندارد. با وجود لغو اردوی قبلی و 
شرایط دشوار ناشی از بسته بودن پروازها و محدودیت های ورود و 
خروج از مرزها، باشگاه با جدیت به دنبال برگزاری اردویی مناسب 

در خارج از کشور بوده است.«
او تأکیــد کرد: »در حال حاضر ترکیه به عنوان مقصد اصلی 
پیش فصل در نظر گرفته شده و با توجه به شرایط فنی و نیاز تیم، 

مقدمات این سفر در حال پیگیری است.« 

مربی برایتون در راه تهران

معرفی  هاشمیان به عنوان سرمربی جدید پرسپولیس
سرخپوشان برای برپایی اردو راهی ترکیه می شوند

ســنگ نورد ایران در مسابقات سنگ نوردی جام جهانی به عنوان پنجمی 
دست یافت.

در ادامه مسابقات سنگ نوردی جام جهانی ماده سرعت در شهر کراکوف لهستان، رضا 
علیپور  در مرحله یک هشتم نهائی با غلبه بر سنگ نورد چینی به مرحله بعد راه یافت و در 
این مرحله برابر ورزشکار آمریکایی موفق نبود و از صعود به نیمه نهائی بازماند و در نهایت 
در رتبه پنجم قرار گرفت. در این مسابقات، دو سنگ نورد اندونزیایی عناوین اول و  دوم را 

کسب کردند و سنگ نورد ژاپنی بر سکوی سوم ایستاد.

پنجمی علیپور در جام جهانی سنگ نوردی

معاون توسعه ورزش قهرمانی وزارت ورزش گفت: تقریبا تعداد رشته های 
اعزامی به کشورهای اسلامی نهائی شده  اما چون یک موضوعی وجود دارد که 

باید بررسی شود بعد از آن تعداد رشته ها را اعلام خواهم کرد.
محمدشــروین اسبقیان در مورد رشته های اعزامی به کشورهای اسلامی اظهار کرد: 
مسیر خود را طی می کند، جلسات تخصصی با رشته های مختلف برگزار می شود. سه شنبه 
هم دو جلسه تخصصی با فدراسیون وزنه برداری داشتیم. به صورت جدی این موضوع پیگیری 
می شود. ان شاءالله با قدرت و قوت در بازی های کشورهای اسلامی حضور پیدا خواهیم کرد 
و مشــکلی از این بایت نداریم.معاون توسعه ورزش قهرمانی در مورد نهائی شدن پاداش 
 پای سکو و هماهنگی با کمیته المپیک نیز گفت: قطعاً هماهنگی می شود. هر تصمیمی 
که اتخاذ می شود کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش با هم هماهنگ هستند. هنوز پاداش 

نهائی  نشده است و بعد از اینکه تصمیمی گرفته شود از طریق کمیته اعلام می شود.

اسبقیان: تکلیف پاداش پای سکوی 
بازی های کشورهای اسلامی هنوز مشخص نیست

بر اساس تاکید وزیر ورزش و جوانان، مجامع عمومی فدراسیون های ورزشی حتی الامکان باید به صورت وبیناری برگزار شود.
بیش از 50 فدراسیون ورزشی در کشور وجود دارد که سالانه طبق اساسنامه  فدراسیون های ورزشی آماتوری جمهوری اسلامی ایران موظف به برگزاری مجامع عمومی هستند 
و باید با حضور اعضای مجمع اعم از روسای هیات های استانی، نمایندگان دستگاه های مختلف و سایر اعضا، مجمع عمومی سالانه را برگزار و طبق دستورالعمل مصوبات لازم را اخذ 
کنند. طبق اساسنامه فدراسیون های ورزشی، مجامع انتخاباتی باید به صورت حضوری برگزار شود اما در خصوص مجامع عمومی سالانه، الزامی به برگزاری مجامع به صورت حضوری 
وجود ندارد و به همین منظور به تازگی احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان تاکید کرده است که حتی الامکان مجامع عمومی فدراسیون های ورزشی به صورت وبیناری بر گزار شود.

تأکید وزیر ورزش: برگزاری مجامع عمومی فدراسیون ها به صورت وبیناری

مسابقه انتخابی درون اردویی وزن ۹۷ کیلوگرم تیم ملی کشتی آزاد با پیروزی امیرعلی آذرپیرا همراه بود.
رقابت انتخابی درون اردویی وزن 97 کیلوگرم تیم ملی کشتی آزاد برای حضور در رقابت های جهانی 2025 کرواسی صبح جمعه در خانه کشتی شهید ابراهیم  هادی واقع در 
کمپ تیم های ملی کشتی شهید حاج قاسم سلیمانی برگزار شد. در این رقابت، امیرعلی آذرپیرا با نتیجه 3 بر صفر مقابل احمد بذری به پیروزی دست یافت و ملی پوش وزن 97 
کیلوگرم ایران رقابت های جهانی 2025 کرواسی شد. در زمان نخست این رقابت، آذرپیرا به خاطر اخطار کم کاری که به احمد بذری دادند یک امتیاز پیش افتاد و در زمان دوم نیز 

با یک زیرگیری و خاک 2 امتیاز دیگر به دست آورد تا با نتیجه 3 بر صفر پیروز این دیدار باشد.

آذرپیرا با شکست بذری ملی پوش شد

تمرین مشترک تیم های والیبال ایران و کوبا زیر نظر مستقیم پیاتزا و دستیارانش برگزار شد.
با پیگیری های سید میلاد تقوی رئیس فدراسیون والیبال از فدراسیون جهانی، تیم ملی والیبال ایران با اخذ امتیاز ویژه پس از پایان رقابت های هفته دوم لیگ ملت های 2025 
در بلگراد اردو زد و تمرینات خود را در دو نوبت صبح و عصر پیگیری می کند. کمپ تمرینی تیم ملی والیبال ایران در شهر کلاودو درحال برگزاری است و کوبایی ها هم در همانجا 
اردوی تدارکاتی خود را برپا کرده اند. با رایزنی های صورت گرفته و هماهنگی های انجام شده تیم های ملی والیبال ایران و کوبا نخستین تمرین مشترک خود را برگزار کردند. در این 
تمرین ابتدا بازیکنان دو تیم زیرنظر مربیان خود به گرم کردن مشغول شدند و در ادامه آنها در قالب دو تیم مجزا مقابل هم ایستادند و تمرینات خود را دنبال کردند. این تمرین در 
شرایطی برگزار شد که مدیریت و مسئولیت آن به طور کامل در اختیار پیاتزا و دستیارانش بود و اعضای تیم ملی کوبا بیشتر نظاره گر این تمرین بودند. روبرتلندی سیمون، فوق ستاره 
کوبایی ها هم برای تقویت این تیم در ادامه مسابقات لیگ ملت های 2025 به جمع سایر بازیکنان این تیم اضافه شده است و در نخستین تمرین مشترک با ایران هم حضور داشت. 

تمرین مشترک ایران و کوبا زیر نظر پیاتزا

صفحه ۹
دوشنبه ۱۶  تیر ۱۴۰۴
۱۱ محرم ۱۴۴۷ - شماره ۲۳۸۹۸

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱404603۱800۱004652 مورخه ۱404/03/27 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بابک موحدی کوزانی به کد ملی ۱290768536 فرزند ربیع اله در ششدانگ 
یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 38۱ متر مربع به شماره 5 فرعی مجزی از 432 اصلی 
واقع در بخش 2 گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت. نام مالک رسمی اولیه سید ابراهیم عبدالباقی، احراز 
مالکیت متقاضی نســبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی محرز گردیده است. 
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/04/۱6                                تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/05/0۱
غفار فرزانه - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱404603۱800۱004466 مورخــه ۱404/03/22 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بهارک دژم خو به کد ملی 25958۱980۱ فرزند علیرضا در ششدانگ یک 
قطعه زمین محصور مشــتمل بر بنای احداثی به مساحت 202.49 متر مربع به شماره 297 فرعی مجزی از 
2 از اصلی 8 واقع در بخش 9 گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشــت. نام مالک رســمی اولیه سید موسی 
حسینی یوسفی، احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی 
محرز گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/04/۱6                                  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/05/0۱
غفار فرزانه - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱404603۱800۱004430 مورخه ۱404/03/2۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمید معصومی به کد ملی 04505937۱۱ فرزند محمد حســین 
در ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۱43.5۱ متر مربع به شماره 37۱ 
فرعی مجزی از ۱ از اصلی 30 واقع در بخش 9 گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشــت. نام مالک رســمی 
اولیه قربان اسدی، احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی 
محرز گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۱۶                         تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۰۱
غفار فرزانه - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱404603۱800۱004464 مورخه ۱404/03/22 موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه 
یک رشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم رباب ربیعی طالبوندانی به کد ملی 2593729988 
فرزند باقر در ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 244.69 متر مربع 
به شــماره ۱۱74 فرعی مجزی از ۱4 از اصلــی 7 واقع در بخش 9 گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک 
رشت. نام مالک رسمی اولیه اکبر هوشیار طالبوندانی، احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا 
و انتقال ملک از مالک رســمی به متقاضی محرز گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/04/۱6                                 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/05/0۱
غفار فرزانه - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱404603۱800۱004465 مورخه ۱404/03/22 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا مرندی به کد ملی 4322609643 فرزند حسین در ششدانگ 
یک قطعه زمین محصور مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 245.8 متر مربع به شماره ۱۱73 فرعی مجزی 
از ۱4 از اصلی 7 واقع در بخش 9 گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشــت. نام مالک رســمی اولیه محمد 
حســین صفری یوسفی، احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به 
متقاضی محرز گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/04/۱6                                         تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/05/0۱
غفار فرزانه - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱404603۱800۱004653 مورخه ۱404/03/27 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سحر نوعی یگانه به کد ملی 2594507695 فرزند سید تقی در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱284.58 متر مربع به شماره 380 فرعی مجزی از 4 از اصلی 22 واقع 
در بخش 9 گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشــت. نام مالک رسمی اولیه رغایبعلی متقی ، احراز مالکیت 
متقاضی نســبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رســمی به متقاضی محرز گردیده است.  لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/04/۱6                                         تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/05/0۱
غفار فرزانه - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱404603۱800۱00465۱ مورخه ۱404/03/27 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سحر نوعی یگانه به کد ملی 2594507695 فرزند بهمن در ششدانگ یک 
قطعه زمین محصور مشــتمل بر بنای احداثی به مســاحت ۱68 متر مربع به شماره 6 فرعی مجزی از 432 
اصلی واقع در بخش 2 گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشــت. نام مالک رســمی اولیه پیله آقا پورمحسن 
شــکیب، احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی محرز 
گردیده اســت.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/04/۱6                                           تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/05/0۱
غفار فرزانه - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱404603۱800۱003379 مورخه ۱404/03/04 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه سلطان دادخواه امیدی به کد ملی 2594097۱52 فرزند ابوطالب در 
ششــدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان احداثی به مساحت ۱57.47 متر مربع به شماره 276 
فرعی مجزی از ۱28 از اصلی 3۱ واقع در بخش 9 گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت. نام مالک رسمی 
اولیه محمد حسین حق شناس بسته دیمی، احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک 
از مالک رسمی به متقاضی محرز گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/04/۱6                                            تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/05/0۱
غفار فرزانه - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱404603۱800۱004620 مورخــه ۱404/03/26 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد نوروزی بلسی به کد ملی 5۱8930453۱ فرزند محمدعلی 
در ششــدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 350 متر مربع به شماره ۱۱76 
فرعی مجزی از ۱4 از اصلی 7 واقع در بخش 9 گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت. نام مالک رسمی اولیه 
صادق حبیبی ، احراز مالکیت متقاضی نســبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی 
محرز گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/04/۱6                                      تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/05/0۱

غفار فرزانه - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک
 

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱404603۱800۱003073 مورخه ۱404/03/0۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم طاهرخانی به کد ملی 0320508056 فرزند محمد در ششدانگ یک 
قطعه زمین محصور مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 229.۱2 متر مربع به شماره 296 فرعی مجزی از 2 
از اصلی 8 واقع در بخش 9 گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت. نام مالک رسمی اولیه ابوالقاسم ابراهیمی 
یوســفی، احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی محرز 
گردیده اســت.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/04/۱6                                         تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/05/0۱

غفار فرزانه - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱404603۱800۱00462۱ مورخه ۱404/03/26 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت 
تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضــی خانم منیژه طاهری به کد ملــی 27536۱9670 فرزند رمضان در 
ششــدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 2۱5.73 متر مربع به شماره 299 
فرعی مجزی از ۱ ازاصلی 8 واقع در بخش 9 گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشــت. نام مالک رســمی 
اولیه سید موسی حسینی یوسفی، احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک 
رسمی به متقاضی محرز گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/04/۱6                                         تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/05/0۱
غفار فرزانه - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱404603۱800۱003384 مورخه ۱404/03/04 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت 
تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی لشــگری به کد ملــی 5599645363 فرزند نصراله در 
ششــدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 2۱4.37 متر مربع به شماره 298 
فرعی مجزی از 2 از اصلی 8 واقع در بخش 9 گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشــت. نام مالک رســمی 
اولیه سید موسی حسینی یوسفی، احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک 
رسمی به متقاضی محرز گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/04/۱6                                         تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/05/0۱
غفار فرزانه - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱404603۱800۱00۱۱77 مورخه ۱404/0۱/26 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای میرمظفر هاشمی به کد ملی 259489۱۱85 فرزند سید تقی در 
ششــدانگ یک قطعه زمین مشــتمل بر بنای احداثی به مساحت 350.03 متر مربع به شماره ۱42 فرعی 
مجزی از 20 از اصلی ۱۱ واقع در بخش 9 گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت. نام مالک رسمی اولیه 
مهدی فاخته، احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی 
محرز گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/04/۱6                                           تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/05/0۱
غفار فرزانه - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱404603۱800۱003076 مورخه ۱404/03/0۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت 
تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهرداد نامدار اصل به کد ملی 2594273۱۱2 فرزند محمد در 
ششــدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 358.43 متر مربع داخل در طرح هادی با 
کاربری پذیرایی و جهانگردی به مساحت 228.76 متر مربع و کاربری باغات به مساحت 56.56 متر مربع 
و به مســاحت 73.۱ متر مربع در معبر می باشــد به شــماره 7095 فرعی مجزی از ۱57 از اصلی ۱3 واقع 
در بخش ۱۱ گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشــت. نام مالک رســمی اولیه ستاد اجرای امام)ره(احراز 
مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی محرز گردیده است   
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/04/۱6                                        تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/05/0۱
غفار فرزانه - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱404603۱800۱003939 مورخه ۱404/03/۱3 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت 
تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای وحیــد حمیدی مریدانی به کد ملــی 5۱89974677 فرزند 
محمدرضا در ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 230.24 متر مربع به 
شماره ۱۱75 فرعی مجزی از ۱4 از اصلی 7 واقع در بخش 9 گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت. نام 
مالک رسمی اولیه ابوالقاسم رزاقی، احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک 
رسمی به متقاضی محرز گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/04/۱6                                            تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/05/0۱
غفار فرزانه - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱404603۱80۱5002575 مورخه ۱404/02/07 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
خمام تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا برم فرزند همت به شــماره شناســنامه 533 
صادره از دماوند در ۱500 ســهم مشاع از ۱3000 سهم از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر خانه 
ویلایی به مساحت ۱8۱8.52 متر مربع پلاک 208 فرعی از ۱6 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ 
فرعی از ۱6 اصلی واقع در روســتای فتاتو بخش 5 گیلان خریداری از مالک رسمی آقای سید عباس 
افضلی و غیره محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/4/۱6                                     تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/4/3۱
سجاد عاشری- رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱404603۱80۱5002595 مورخه ۱404/02/07 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
خمام تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه برم فرزند محمد جعفر به شــماره شناســنامه 
4386 صادره از بابل در 97 سهم مشاع از ۱3000 سهم از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر خانه 
ویلایی به مساحت ۱8۱8.52 متر مربع پلاک 208 فرعی از ۱6 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ 
فرعی از ۱6 اصلی واقع در روســتای فتاتو بخش 5 گیلان خریداری از مالک رسمی آقای سید عباس 
افضلی و غیره محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/4/۱6                                     تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/4/3۱
سجاد عاشری - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱404603۱80۱5002589 مورخه ۱404/02/07 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
خمام تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قربان برم فرزند همت به شماره شناسنامه 360 صادره 
از فیروزکوه در 4500 سهم مشاع از ۱3000 سهم از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر خانه ویلایی 
به مســاحت ۱8۱8.52 متر مربع پلاک 208 فرعی از ۱6 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ فرعی 
از ۱6 اصلی واقع در روستای فتاتو بخش 5 گیلان خریداری از مالک رسمی آقای سید عباس افضلی و 
غیره محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/4/۱6           تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/4/3۱

سجاد عاشری - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱404603۱80۱5002596 مورخه ۱404/02/07 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خمام تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ولی الله برم فرزند محمد جعفر به شماره شناسنامه 4980230490 صادره از 
بابلسر در ۱94 سهم مشاع از ۱3000 سهم از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر خانه ویلایی به مساحت 
۱8۱8.52 متر مربع پلاک 208 فرعی از ۱6 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ فرعی از ۱6 اصلی واقع در 
روستای فتاتو بخش 5 گیلان خریداری از مالک رسمی آقای سید عباس افضلی و غیره محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/4/۱6                                             تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/4/3۱
سجاد عاشری- رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱404603۱80۱5002583 مورخه ۱404/02/07 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خمام تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یداله برم فرزند محمد جعفر به شماره شناسنامه 6369 صادره از بابلسر در 
۱94 سهم مشاع از ۱3000 سهم از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر خانه ویلایی به مساحت ۱8۱8.52 
متر مربع پلاک 208 فرعی از ۱6 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ فرعی از ۱6 اصلی واقع در روستای 
فتاتو بخش 5 گیلان خریداری از مالک رســمی آقای ســید عباس افضلی و غیره محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود 
را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/4/۱6                                            تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/4/3۱
سجاد عاشری - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱404603۱80۱5002588 مورخه ۱404/02/07 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
خمام تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالقاسم برم فرزند همت به شماره شناسنامه ۱ صادره 
از دماوند در ۱500 سهم مشاع از ۱3000 سهم از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر خانه ویلایی 
به مســاحت ۱8۱8.52 متر مربع پلاک 208 فرعی از ۱6 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ فرعی 
از ۱6 اصلی واقع در روســتای فتاتو بخش 5 گیلان خریداری از مالک رســمی آقای / خانم........ محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۴/۱۶                            تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۴/۳۱
سجاد عاشری - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱404603۱80۱5002584 مورخه ۱404/02/07 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
خمام تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد برم فرزند محمد جعفر به شماره شناسنامه 582۱ 
صادره از فریدونکنار در ۱94 سهم مشاع از ۱3000 سهم از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر خانه 
ویلایی به مساحت ۱8۱8.52 متر مربع پلاک 208 فرعی از ۱6 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ 
فرعی از ۱6 اصلی واقع در روســتای فتاتو بخش 5 گیلان خریداری از مالک رسمی آقای سید عباس 
افضلی و غیره محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/4/۱6                                            تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/4/3۱
سجاد عاشری - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱404603۱80۱5002580 مورخه ۱404/02/07 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خمام تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم امهانی برم فرزند قدمعلی به شــماره شناسنامه 494 صادره از فیروزکوه در 
۱27 سهم مشاع از ۱3000 سهم از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر خانه ویلایی به مساحت ۱8۱8.52 
متر مربع پلاک 208 فرعی از ۱6 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ فرعی از ۱6 اصلی واقع در روستای 
فتاتو بخش 5 گیلان خریداری از مالک رســمی آقای ســید عباس افضلی و غیره محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود 
را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/4/۱6                                            تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/4/3۱
سجاد عاشری- رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱404603۱80۱5002592 مورخه ۱404/02/07 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خمام تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهزاد برم فرزند محمد جعفر به شماره شناسنامه 397 صادره از فریدونکنار 
در ۱94 ســهم مشاع از ۱3000 ســهم از ششدانگ یک قطعه زمین مشــتمل بر خانه ویلایی به مساحت 
۱8۱8.52 متر مربع پلاک 208 فرعی از ۱6 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ فرعی از ۱6 اصلی واقع در 
روستای فتاتو بخش 5 گیلان خریداری از مالک رسمی آقای سید عباس افضلی و غیره محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/4/۱6                                            تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/4/3۱

سجاد عاشری- رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱404603۱80۱5002587 مورخه ۱404/02/07 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
خمام تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حســین برم فرزند همت به شــماره شناسنامه 386 
صادره از فیروزکوه در 4500 سهم مشاع از ۱3000 سهم از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر خانه 
ویلایی به مساحت ۱8۱8.52 متر مربع پلاک 208 فرعی از ۱6 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ 
فرعی از ۱6 اصلی واقع در روســتای فتاتو بخش 5 گیلان خریداری از مالک رسمی آقای سید عباس 
افضلی و غیره محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/4/۱6                                             تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/4/3۱
سجاد عاشری- رئیس ثبت اسناد و املاک


